Приложение к заявлению о вступлении в МГО ВОИР

Бланк организации (адрес, тел., почта)

Дата

ПРОТОКОЛ

О создании местной организации Московского городского совета Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов (ВОИР)  по месту жительства
Присутствовали:

-_______________

-

-

-

Повестка дня:

1.Учреждение местной организации Московского городского совета Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов по месту жительства
2. Утверждение руководителя местной организации.
3. Регистрация местной организации Московского городского совета Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов (ВОИР).

Слушали:

-

-

-

-

Голосовали:

ПОСТАНОВИЛИ

-Открыть местную организацию Московского городского совета Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов (ВОИР)  по району_________, согласно Федеральному закону «Об общественных объединениях» от 19.05.1995 №82-ФЗ и Уставу ВОИР.

- Избрать Председателем (Ф.И.О.).

- (Ф.И.О.) создать местную  организацию Московского городского совета Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов (ВОИР).

Председатель собрания______________(подпись)

Секретарь собрания     ______________(подпись)